

مدیرکل آموزش و پرورش فارس: افزایش ظرفیت پذیرش دانشجو معلمان نیازمند زیرساخت‌های لازم است



مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به بحث کمبود فضای آموزشی در نقاط مختلف استان و کشور گفت: دولت وفاق ملی تلاش دارد مشکل فضای آموزشی را در محاسبات خود و در دستگاه‌ها و فعل کند.

محسن کلاری در دیدار با جمعی از مسئولان و اساتید دانشگاه فرهنگیان استان فارس، اظهار کرد: دانشگاه فرهنگیان اولین و مهم‌ترین نهاد در تربیت معلمان است، وظایف مربوط به دانشگاه فرهنگیان بیش از امکاناتی است که این دانشگاه در اختیار دارد، بنابراین موارد چهار مشکل و کمبودهای بوده است.

وی تصریح کرد: مهم‌ترین موضوع دانشگاه فرهنگیان در استان، پرداختی نادرست و پذیرش دانشجو معلمان بیش از امکانات و فضای مورد نیاز است که باید برای حل آن تدابیر اندیشید. در آموزش و پرورش با دو پدیده تغییرات سریع و فناوری‌های نو ظهور مواجه هستیم که تربیت معلمان متخصص در دانشگاه فرهنگیان می‌تواند این مشکل را تا حدودی حل کند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: امکانات دانشگاه فرهنگیان فارس که گوناگون باشد که شأن و حرمت دانشجو معلمان حفظ شود، بسیاری از دانشجو معلمان با رتبه‌های نکت رفقی جذب آموزش و پرورش می‌شوند. آموزش و پرورش به سمت جذب تحصیلات پیش می‌رود و حفظ این تحصیلات لازمه ارتقای زیرساخت‌های لازم است.

کلاری با اشاره به اینکه رئیس جمهور، آموزش و پرورش را در اولویت کار خود قرار داده است، اضافه کرد: با همه ویژگی و همزمان با نهضت مدرسه‌سازی می‌توان مشکل فضای آموزشی دانشگاه فرهنگیان را برای همیشه حل کرد و با تلاش و پشت پایداری، بسیاری از مشکلات حل شد اما ما دانش سربازی را تقویت بازگویی کنیم.

نیازمند زیرساخت‌های لازم است

مسئول هماهنگی مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان نیز در این دیدار اظهار کرد: در حال حاضر دانشگاه فرهنگیان فارس در چهار رشته تحصیلات تکمیلی دانشجو می‌پذیرد که ارتقای فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی در دانشگاه فرهنگیان وجود دارد. علی شیریانی مدیر عامل یکی از پیش دانشگاهیان فارس با اشاره به اینکه نیاز به تسهیلات تأمین بودجه و رفاه دانشجویان است، افزود: با توجه به اینکه ظرفیت پذیرش دانشجو معلمان در استان فارس بسیار کم است، نیاز به تسهیلات تأمین بودجه و رفاه دانشجویان است، افزود: با توجه به اینکه ظرفیت پذیرش دانشجو معلمان در استان فارس بسیار کم است، نیاز به تسهیلات تأمین بودجه و رفاه دانشجویان است.

مدیرکل اوقاف استان اعلام کرد تعیین ۵۰ پروژه برای گسترش سرمایه‌گذاری در موقوفات فارس

ایستنا: مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از تعیین ۵۰ پروژه برای گسترش سرمایه‌گذاری در موقوفات این استان در راستای تحقق شعار سال خبر داد.

تشکیل کمیته سرمایه‌گذاری اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس و اعلام ۵۰ پروژه برای گسترش سرمایه‌گذاری در موقوفات این استان یک گام اساسی برای تحقق شعار سال مبنی بر سرمایه‌گذاری برای توسعه اقتصاد است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از آغاز اجرای ۵۰ پروژه سرمایه‌گذاری در موقوفات فارس خبر داد و افزود: این پروژه‌ها در راستای تحقق شعار سال جاری و باهدف تقویت تولید و اشتغال در استان طراحی شده‌اند. حجت‌الاسلام سید عباس موسوی اظهار کرد: این پروژه‌ها با همکاری و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در زمینه تولید و موقوفات استان فارس اجرا می‌شوند و کمیته سرمایه‌گذاری اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس مسئولیت مدیریت و نظارت بر این پروژه‌ها را بر عهده دارد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس افزود: این پروژه‌ها در راستای تحقق شعار سال و باهدف تقویت تولید و اشتغال در استان طراحی شده‌اند.

با اعلام شهردار منطقه شش، منطقه ویژه باغ‌های قمردشت در سواست شهرداري منطقه شش شیراز ایجاد می‌شود. شهردار قمردشت: با ساختاری مستقل در قالب شهرداری منطقه ۱۲ خبر داده اقدامی که با هدف حفظ، احیا و تملک باغ‌های ارزشمند این محدوده انجام می‌گیرد و گامی بزرگ در راستای صیانت از میراث طبیعی و اکولوژیکی شیراز محسوب می‌شود.

فرزاد میرزایی با اشاره به وسعت ۲۴۴۶ هکتاری منطقه شش و جمعیت ۱۸۰ هزار نفری آن، گفت: در سال ۱۴۰۳ پروژه‌های متعددی در این منطقه اجرا شده و با در دست اقدام است که از جمله آن‌ها می‌توان به بهره‌برداری از فاز اول مسیر دوچرخه‌سواری در کمربندی اکبرآباد، احداث پادیده‌های فرهنگی، تکمیل جویچه‌های آرامش و ادامه عملیات لوله‌گذاری آب‌های سطحی اشاره کرد.

«بازگشت اقتدار به ساختار باغ‌ها»

میرزایی در ادامه سخنانش خود از ارتقای منطقه شش به «استاد باغ‌های قمردشت» خبر داد که در مقاطعی به ادارای با اختیارات محدود تقلیل یافته بود و همین امر موجب نگرانی‌هایی در میان فعالان محیط زیست و شهروندان شده بود. وی گفت: اکنون با اخذ تأییدیه‌های قانونی از وزارت کشور و حمایت مدیریت شهری،

خبر

چهل و سومین سمینار سالانه حفظ نباتات و فررتیینه گیاهی روز گذشته در شیراز آغاز به کار کرد.

علیرضا مهاجر، معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی در این سمینار بیان کرد: در مصرف موموم بالاترین استانداردهای جهانی را رعایت می‌کنیم؛ به عنوان مثال صبح سیسی در ایران نسبت به نیمی شود. مگر اینکه حداقل دو سال در اتحادیه اروپا که استانداردهای بالایی دارد، مصرف شده باشد. مهاجر گفت: موموم که خطر را بیشتر توصیه کرده و موموم پرخطر که در چرخه مستند را در مصرف خارج می‌کنیم. به گفته وی، استفاده از ارقام گیاهی مقاوم، کنترل غیرشیمیایی و بیولوژیک، اجزای تناوب و روش‌های به زراعی از جمله اقدامات صورت گرفته در کاهش مصرف موموم و در نهایت تولید محصول باکیفیت است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه تأمین امنیت غذایی وظیفه‌ای بین‌وزارتخانه است، اظهار کرد: یکی از شاخص‌های تأمین امنیت غذایی، حفظ و زراعت نباتات در استان است. این مقام مسئول افزود: ما همین هدف، هرساله معلمان تولیدات گیاهی، مدیران و مسئولین حفظ نباتات و مسئولین امور اجرایی در بخش‌های آب‌های باغی و زراعت نباتات می‌جمع می‌شوند تا آخرین دستاوردهای علمی کشور و دنیا را مورد بحث و تبادل نظر قرار دهند. مهاجر اظهار کرد: تولید صورت گرفته افزایش امنیت غذایی تولیدی و ارتقای سطح کمی و کیفی محصولات، از جمله اهداف سمینار برگزار شده و کشف محصولات، از «مأموریت وزارت جهاد کشاورزی حفظ نباتات است».

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مأموریت وزارت جهاد کشاورزی حفظ نباتات است و به نوعی این موضوع قهر قهر جهاد است. اسفندیار بدیع‌اللهی اظهار کرد: با توجه به آمارها، ۳۰ درصد کاهش تولیدات کشاورزی در دلیل کاهش آب موجود بر سر راه تولید و عدم توجه به حفظ نباتات است. نماینده مردم مرودشت و اردستان در مجلس شورای اسلامی اظهار امیدواری کرد که با توجه به نیروی انسانی با تجربه و با هم فکری و هم افزایی مجموعه کشاورزان بتوانیم این درصدها را کاهش دهیم.

«حقیقتات برای کنترل زوال مرکبات»

رئیس کمیته تحقیقات گیاه پزشکی کشور

وی بیان اینکه نیاز به توجه ویژه در حوزه حفظ نباتات است، افزود: کشاورزان نقش اصلی را در این راستا بر عهده دارند. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مجموعه کمیسیون نیز مانند گذشته ایامی آمادگی دارد تا در زمینه حفظ نباتات مساعدت کند و به ویژه در تأمین اعتبار، شا اقدامات مؤثری را برای جلوگیری از کاهش تولیدات انجام دهیم.

ادامه دارد

رئیس کمیته تحقیقات گیاه پزشکی کشور

پارس

سرویس‌ت شهرداری منطقه ۶ شیراز اعلام کرد

بارقه‌ای از امید در دل سبز شیراز؛ باغ‌ها زنده می‌مانند



نخاعی مستقل با عنوان منطقه ویژه باغ‌های شهرداری شیراز در قالب شهرداری منطقه ۱۲ تشکیل خواهد شد.

«تخصیص بودجه و درآمد اختصاصی برای حفظ باغ‌ها»

سرویس‌ت شهرداری منطقه شش، اختصاص بودجه مستقل و

معان وزیر جهاد کشاورزی در سمینار سالانه حفظ نباتات و فررتیینه گیاهی در شیراز:

موموم محصولات کشاورزی با استاندارد جهانی مصرف می‌شود



ایران موسسه در تلاش است تا چالش‌های اصلی گیاه پزشکی کشور از جمله زوال مرکبات را به تحقیق حل کند.

شهرام نعمی اظهار کرد: در این گردهمایی مسائل و اولویت‌ها مورد بحث قرار می‌گیرد و موارد احصا می‌شود. وی با اشاره به اینکه موسسه تحقیقات گیاه پزشکی در خصوص پژوهش و سازمان حفظ نباتات در زمینه اجرا فعالیت می‌کند، اظهار کرد: موسسه سیرسیر عالی است که روی اولویت‌های احصا شده و بحث‌هایی که فیلتر و غربال شده است، تحقیق کند.

به گفته نعمی، از جمله مشکلاتی که واقعا بهره‌برداران را آذین می‌کند، زوال مرکبات است که موموم به هم سازمان حفظ نباتات برای حل این مشکل طرح‌هایی در دست اقدام دارند. این محقق با اشاره به اینکه باغ‌های مناطق جنوب، درگیر دو تپ‌نپ زوال مرکبات سریع و تدریجی شده است، تصریح کرد: در زوال تدریجی حدود ۶۰ تا ۸۰ درصد درختان درگیر می‌شوند، اما هنگامی که باغ‌ها به زوال سریع دچار می‌شوند، درختان در مدت چند روز به طور گهگاهی خشک می‌شوند.

«نیازمند امنیت غذایی وظیفه اصلی جهاد کشاورزی است»

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تأمین امنیت غذایی وظیفه اصلی جهاد کشاورزی است و حفظ نباتات به عنوان یکی از ارکان اصلی در تحقق امنیت غذایی، می‌تواند نقش آفرینی کند.

مجتبی دهقان بر این ابراز کرد: تأمین امنیت غذایی برای مولفه تولید مطلوب و بهینه، کیفیت تولید، دسترسی مردم به محصولات تولیدی و نهایتاً تحویل پایدار تولید را شامل می‌شود. به گفته وی: ۶ دهه فعالیت سازمان ارزشمند توانمند حفظ نباتات نشان داده است که این سازمان در دستیابی به تولید مطلوب و بهینه و جلوگیری از کاهش عملکرد زراعت‌های دارد. این مقام مسئول ابراز کرد: شبکه باغ‌های استان گسترده سازمان حفظ نباتات و اقدامات صورت گرفته در زمینه مدیریت بحران و مبارزه با تغییرات اقلیم و بیماری‌ها نشان دهنده نقش این سازمان در تأمین غذایی است.

دستیابی به حداقل میزان سن زده‌ی در تولید محصول استراتژیک گندم و نظارت بر باقی‌مانده موموم و آفات کشنده و مدیریت این موضوع، از دیگر مواردی بود که دهقان بر به عنوان اقدامات انگیزان سازمان حفظ نباتات در تولید محصول کیفی و پایدار تولید به آن اشاره کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی

دانش آموزان سیران استاندارد بر بازدید از واحدهای تولیدی



همه این طرح‌ها گام‌هایی امیدوارکننده است، اما نگران‌ها درباره تداوم و عمق اثر طرح‌ها همچنان باقی‌مانده است. مدیرعامل شرکت «همیار پلیس» نشان می‌دهد که برنامه‌های فرهنگی این شرکتی دچار می‌شوند. بررسی اصلی این اقدامات با دانش‌آموزان فارس است که با بازدید از واحدهای تولیدی، آشنایی بیشتری پیدا می‌کنند. مدیرعامل شرکت «همیار پلیس» نشان می‌دهد که برنامه‌های فرهنگی این شرکتی دچار می‌شوند. بررسی اصلی این اقدامات با دانش‌آموزان فارس است که با بازدید از واحدهای تولیدی، آشنایی بیشتری پیدا می‌کنند.

توجه به استانداردها طرح‌ها را تقویت کند.

«فارس در مسیر ترویج فرهنگ استاندارد»

استان فارس در اجرای این طرح پیشگام است. تا رگزی، دانش‌آموزان دبستان شهید سلیمانی شیراز با بازدید از کارخانه نوشابه‌سازی «زمزم»، با فرایند تولید، استانداردهای بهداشتی، و شناسایی کالاهای اصل آشنا شدند.

در این بازدید، مدیر مسئول کنترل کیفیت کارخانه تولید و بسته‌بندی محصولات را کارخانه تولید و بسته‌بندی محصولات را برای دانش‌آموزان ترویج کرد.

«مستمر یا مقطعی؟ چالش اصلی آران»

درآمد حاصل از تغییر کاربری‌های محدود را نقطه عطف این طرح دانست و افزود: درآمد حاصل از این محل صرفاً برای تملک، احیا و نگهداری سایر باغ‌ها خواهد شد و ساختار جدید به‌طور جدی با تحولات ساختار، خشکاندن عمودی درختان و تعرض به باغ‌ها برخورد خواهد کرد.

۲۴۴۶ میلیارد تومان برای توسعه شهری در سال آینده

میرزایی در برنامه‌ریزی برای اجرای نزدیک به ۱۰۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۴۴۶ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۴ خبر داد. وی تأکید کرد: پروژه‌هایی چون تکمیل پادیده‌ها شهید رضایی، احداث مجموعه ورزشی در بولوار بهشت و خیابان شهید رضایی، ساخت ایستگاه آتش‌نشانی در بولوار شاد و اتصال پادیده‌ها سلامت به بولوار میرزایی شیرازی در دستور کار سال جاری است.

«اقدام برای حفاظت از میراث سبز نسل‌ها»

میرزایی در پایان خاطرنشان کرد: تغییر رویکرد در مرکز صرف به شهرسازی به سمت اقدامات اجرایی و حفاظتی، نقطه عطفی در برنامه‌ریزی شهری شیراز خواهد بود. ایجاد حفاظت ویژه باغ‌ها، امیدها را برای حفظ این ریمه‌های حیاتی شهر زنده کرده و انتظار می‌رود با اجرای صحیح این ساختار، میراث طبیعی قمردشت برای نسل‌های آینده ماندگار شود.

استان فارس با اشاره به اینکه مبارزه هوشمندانه با استفاده از فناوری‌های روز و نرم‌افزارهای مختلف از جمله اقدامات خوب صورت در حوزه حفظ نباتات، و اساتید اظهار کرد: برای اولین بار در کشور «مرکز پایش و مدیریت هوشمند کشاورزی» در استان فارس ایجاد شده است که در این مرکز حوزه فعالیت حفظ نباتات در زمینه مدیریت عاملانه جلوه پیدا می‌کند.

نمایشگرهای اقلیمی و تأثیر منفی این موضوع بر مدیریت اقلیم و بیماری‌ها، از دیگر موضوعاتی بود که این مقام مسئول به آن پرداخت و افزود: استان فارس جنوبی کشور درگیر سوخت سرخ‌پوش حیاتی‌های صورت و زوال مرکبات هستند که باوجود تلاش‌های محروم گرفته توسط سازمان حفظ نباتات کنترل موفق آفت و بیماری مذکور نیاز به نگاه ویژه و اقدامات مؤثرتری دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه در عرصه‌های آب‌های باغی‌ها، تولیدات اقلیم و مقاومت غلظت‌های هرز به عملکردها مواجه هستیم، تصریح کرد: با هدف عارضه‌یابی، تعیین نقاط قوت و ضعف کردن نقاط ضعف، اجرای طرح افزایش شربت فربود دانش در واحدهای تولیدی، در دو سال گذشته در دستور کار این سازمان قرار گرفت.

«حفظ نباتات پیشانی امنیت غذایی کشور»

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی فارس از این همایش با بیان اینکه همکاری‌ها حفظ نباتات جهادی، کوشش و در بحث خدمت و حمایت از کشاورزان در پیشانی امنیت غذایی کشور قرار دارند، گفت: تسهیلگری در سطح اختیارات سازمان تولیدات، تسهیلگری موق اوقات و بیماری‌ها، توصیه‌های به هنگام به کشت‌نگاران بخش کشاورزی از جمله اقدامات بسیار ارزشمند این مجموعه است.

محسن حسن با اشاره به مضایق مقام معظم رهبری در دیدار اخیر ایشان با اعضای کنگره سران ارگان شهید استان فارس، افزود: حضرت آقا فرمودند: «یکی از امتیازات تمدنی کشور عزیز ما که همیشه باید مورد توجه قرار بگیرد، این است که توانسته‌اند دین و را حاسبه و راه‌ها را به موقع تلفیق کنند. شاید بهترین نقطه‌ای از کشور ما که این سه عنصر تلفیق‌شده و ترکیب‌شده، بوضوح نشان‌دهنده فرهنگ فارس و شیراز است». قائم‌ارز کرد: استان فارس با توجه به تنوع اقلیمی یک استان کامل کشاورزی است، لذا امیدوارم خروجی این همایش ازتاه هرچه بیشتر کشاورزان و بهره‌برداران بخش کشاورزی باشد. در این سمینار بیان کرد: وزیر سازمان حفظ نباتات کشور، نماینده زرتشتیان ایران و رئیس کمیته گیاه پزشکی کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی، معاونین بهبود تولیدات گیاهی و مدیران حفظ نباتات استان‌های کشور حضور دارند.

دارند، تغییر این نگرش به «کیفیت» و «همی» نیازمند برنامه‌ریزی بلندمدت است. آموزش استانداردها نباید به بازدیدهای محدود محدود شود، بلکه باید بخشی از درآمد درسی مدرسان تولید شود که با دانش‌آموزان تنها «محلان» نام، که «همیار عمل» باشند.

طرح «سفر استاندارد» تصمیمی ارزشمند برای باغی‌های بخش تولید است، اما موفقیت آن در گرو خروج از نمایش و ورود به مرحله پایدار است. به گفته شهردار اکبرآباد، استانداردها تنها با «تکرار آموزش» و «مستقبل» پذیرای نهاده‌ها محقق می‌شوند، نه با بازدیدهای گذرا از کارخانه‌ها.

در راستای اجرای طرح ملی سفیر استاندارد، دانش‌آموزان دبیرستان شهید مهاجر نیز ضمن آشنایی با ماهیچه استاندارد از قسمت‌های مختلف خط تولید، از نزدیک با روند تولید محصولات و فرایندهای کنترل کیفیت تولیدات این کارخانه آشنا شدند.

کارشناسان تأکید می‌کنند برای اثرگذاری واقعی، اجرای طرح «سفر استاندارد» باید به صورت فراگیر و منسجم در تمام مدرسان استان دنبال شود. دستورالعمل‌های سازمان آموزش و پرورش، آموزش‌های نظارتی، مباحث سازمان بهداشت، و تعریف مسئولیت‌های مشخص برای مدیران تولید، در طول سال تحصیلی از طرح پیشنهادی است که می‌تواند به این طرح کمک کند.

«تمرکز آموزش جالب‌ساز»

در شرایطی که نوجوانان امروز بیش از هرچیز به «کمیت» و «قیمت» توجه

پیش‌بینی برداشت ۸۱ هزار تن محصول گوجه فرنگی

از موارد دهرم



مدیر مرکز جهاد کشاورزی بخش دهرم، از پیش‌بینی برداشت بیش از ۸۱ هزارتن محصول گوجه فرنگی از مزارع این بخش خبر داد. رضا فحسی روز گذشته در نشست جهاد کشاورزی فراسیند با اشاره به برداشت این محصول به سطح ۱۸۰۰ هکتار گفت: این برداشت از نیمه دوم فروردین آغاز شده و به‌تدریج پیش می‌رود تا اینکه اول خرداد احداث باشد. وی با اشاره به اینکه ماهیگن برداشت متوسط تولید ۴۰ تا ۴۵ تن در هکتار است، ادامه داد: هار، پیش‌بینی می‌شود تا پایان برداشت قریب به ۸۱ هزارتن محصول تولید و روانه بازار مصرف شود.

مدیر مرکز جهاد کشاورزی بخش دهرم تصریح کرد: محصول برداشت شده به شهرستان‌های شیراز و استان‌های تهران، اصفهان و همچنین کشورهای حوزه خلیج فارس، روسیه، اردیلبان و تاجیکستان صادر می‌شود.

سرویس‌ت اورژانس استان مطرح کرد نوجوانان زیر ۱۵ سال بیشترین قربانیان غرق‌شدگی در فارس

ایستنا: با آغاز فصل گرما، تفریحات آبی به یکی از محبوبترین سرگرمی‌ها تبدیل می‌شود اما در کنار لذت بردن از شسنا و آب‌تنی، خطرات جدی مانند غرق‌شدگی نیز افزایش می‌یابد. بررسی‌ها نشان می‌دهد که بیشترین موارد غرق‌شدگی در میان کودکان و نوجوانان رخ می‌دهد، گروهی که به دلیل عدم مهارت شنا و ناآگاهی از شرایط آب‌های آزاد، در معرض بیشترین خطر قرار دارند.



علاوه بر شنا، تفریحات آبی، عواملی مانند مهارت شنا، شرایط آب‌های گرم، و بیاحتیاطی از نبود نظارت دقیق از سوی والدین و اذایل اصلی بروز حوادث غرق‌شدگی محسوب می‌شوند. با توجه به این موارد، به سفار سرویس‌ت اورژانس فارس رقتیم تا با توجه به شرایط آب‌های گرم و رعایت نکات ضروری در هنگام شنا، از این حوادث جلوگیری شود. مدیر عامل سازمان حفاظت محیط زیست فارس گفت: گروهی که در کنار غرق‌شدگی در ماه اسفند، این گروه سنی به دلیل کمبود و عدم آگاهی از خطرات شنا در آب‌های آزاد در معرض بیشترین خطر قرار دارند.

در این فصل، به نظارت بیشتر والدین بر کودکان و این تأکید، هشدار داد والدین باید هنگام حضور در مناطق تفریحی آبی مانند رودخانه‌ها، مسیل‌ها، کانال‌های آب، و محوطه‌های باغ‌ها، مراقبت بیشتری از فرزندان خود داشته باشند تا از وقوع حوادث ناخوشایدهای جلوگیری شود. اعتماد کلامی به کودک بدون نظارت مستمر، موجب رخداد این‌گونه حوادث می‌گردد. جابران باید با توجه به شرایط سربست‌ترین فارس با توجه به اینکه خودمختاری می‌شود و روتنه‌ها به با هم عنوان نکات ضروری در هنگام شنا، از این حوادث جلوگیری شود. مدیر عامل سازمان حفاظت محیط زیست فارس گفت: گروهی که در کنار غرق‌شدگی در ماه اسفند، این گروه سنی به دلیل کمبود و عدم آگاهی از خطرات شنا در آب‌های آزاد در معرض بیشترین خطر قرار دارند.

تفحص‌های فوری در این پروژه‌ها، اراضی موقوفه برای اجرای پروژه‌های تولیدی و سرمایه‌گذاری در اختیار بخش خصوصی و سرمایه‌گذاران و حتی موقوفات دیگر قرار می‌گیرد و این اقدام به منظور استفاده بهینه از منابع موقوفاتی و افزایش اشتغالزایی برای جامعه محلی است. موسوی به یکی از مهم‌ترین پروژه‌ها اشاره کرد و گفت: سرمایه‌گذاری ۵۰۰۰ میلیارد تومان برای احداث آب‌سنگ و ایجاد پیل‌های خورشیدی آغاز شده که این پروژه به منظور کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی و ترویج انرژی‌های تجدیدپذیر طراحی شده است.

ایستنا: مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از تعیین ۵۰ پروژه برای گسترش سرمایه‌گذاری در موقوفات این استان در راستای تحقق شعار سال خبر داد.

تشکیل کمیته سرمایه‌گذاری اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس و اعلام ۵۰ پروژه برای گسترش سرمایه‌گذاری در موقوفات این استان یک گام اساسی برای تحقق شعار سال مبنی بر سرمایه‌گذاری برای توسعه اقتصاد است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از آغاز اجرای ۵۰ پروژه سرمایه‌گذاری در موقوفات فارس خبر داد و افزود: این پروژه‌ها در راستای تحقق شعار سال جاری و باهدف تقویت تولید و اشتغال در استان طراحی شده‌اند. حجت‌الاسلام سید عباس موسوی اظهار کرد: این پروژه‌ها با همکاری و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در زمینه تولید و موقوفات استان فارس اجرا می‌شوند و کمیته سرمایه‌گذاری اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس مسئولیت مدیریت و نظارت بر این پروژه‌ها را بر عهده دارد. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس افزود: این پروژه‌ها در راستای تحقق شعار سال و باهدف تقویت تولید و اشتغال در استان طراحی شده‌اند.

رئیس کمیته تحقیقات گیاه پزشکی کشور

وی بیان اینکه نیاز به توجه ویژه در حوزه حفظ نباتات است، افزود: کشاورزان نقش اصلی را در این راستا بر عهده دارند. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مجموعه کمیسیون نیز مانند گذشته ایامی آمادگی دارد تا در زمینه حفظ نباتات مساعدت کند و به ویژه در تأمین اعتبار، شا اقدامات مؤثری را برای جلوگیری از کاهش تولیدات انجام دهیم.

ادامه دارد